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Gra Bingo Lotto MASZYNA LOSUJĄCA
Edukacyjna

Numer katalogowy 5905991032434

Kod producenta 5905991032434

Długość towaru w centymetrach 27

Szerokość towaru w centymetrach 13

Waga gabarytowa w gramach 1521

Ilość w kartonie zbiorczym 36 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 26

Opis produktu

 Gra Bingo Lotto MASZYNA LOSUJĄCA Edukacyjna

Bingo gra, w której gracze zakreślają losowo wybrane liczby, gdy pojawiają się one
na planszy, która jest wydrukowana na papierze.

Pierwsza osoba mająca ułożony określony wzór z zakreślonych liczb jest zwycięzcą i
wykrzykuje "Bingo!", informując innych o wygranej.

Zasady gry:
Gra jest prosta i bardzo wciągająca.

W grę może grać 2 lub więcej graczy. Każdy gracz otrzymuje planszę z siatką
zawierającą kombinację. Zwycięzca ogłasza uformowanie się wzoru na planszy.
W każdej turze prowadzący wylosowuje numerowaną kulę z pojemnika i ogłasza

liczbę wszystkim graczom.
Kula jest odkładana w specjalne miejsce na planszy, aby nie mogła być wylosowana

ponownie.
Każdy gracz szuka na swojej karcie wylosowanej liczby i jeżeli ją znajdzie, zakrywa

ją żetonem.
Prowadzący kontynuuje wyczytywanie liczb dopóki któryś z graczy nie uformuje
określonego wzoru na swojej planszy (jedna linia, dwie linie, cała plansza) i nie

wykrzyczy bingo.

Zwykle rozgrywa się do kilku Bingo w jednej partii, np. na początku wygrywa gracz,
który pierwszy zdobędzie całą linię, po czym gra jest kontynuowana aż do czasu,

kiedy któryś z graczy zdobędzie całą planszę.

W skład zestawu wchodzi:
- 48 kart z numerami

- 120 żetonów do zakrywania liczb
- 1 maszyna losująca
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- plansza kontrolna

Wymiary maszyny losującej: 24 cm x 22 cm x 15 cm

Jednym z najbardziej skutecznych sposobów na rozwijanie zdolności
interpersonalnych u dzieci jest granie w różne gry z najbliższymi. Gry planszowe,
karciane i inne rozbudowują inteligencję, zdolność skutecznego wysławiania się i

przekazywania innym osobom swoich zamiarów i chęci.
Gry są doskonałym sposobem na wspólną zabawę w gronie najbliższych. Dzięki
takim zabawom dzieci więcej czasu mogą spędzić z rodzicami. Na pozostałych

naszych aukcjach znajdziecie Państwo wiele innych równie ciekawych gier.

Bingo może pochodzić od gry zwanej Lotto, popularnej we Włoszech w roku
1530. Słowo Bingo pochodzi od zniekształcenia słowa Beano, nazwy gry podobnej
do Bingo, granej w USA w latach 20. Nazwa Beano pochodzi od angielskiego słowa
bean (fasola), gdyż to właśnie ziarna fasoli były wykorzystywane do przykrywania

wyczytanych cyfr. Nazwa Bingo powstała, gdy podniecony gracz wykrzyczał Bingo!
zamiast Beano!

Wymiary opakowania:

23.5 cm x 25 cm x 10.5 cm
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